



استان فارس

کازرون

امام جمعه بالاده:

فاصله طبقاتی در جامعه نتیجه بی‌توجهی به حقوق مردم است



امام‌جمعه بالاده بایبان اینکه فاصله دهک‌ها در جامعه زیاد شده است، گفت: در آمدهای نجومی نتیجه در نظر نگرفتن حقوق مردم است.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، حجت‌الاسلام حسین‌علی بهرامی در کارگاه سبک زندگی ویژه استادان دانشگاه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون اظهار کرد: در زندگی هر جا از سبک و آموزه‌های قرآنی فاصله داشته باشیم با مشکل و چالش روبه‌رو خواهیم شد و یکی از این مشکلات همین بحث ربا و سودهای غیرشرعی بانک‌هاست که حتی اشک مجتهدان ما را جلو دوربین ملی درآوردند است.

وی افزود: وقتی آمریکا اعلام جنگ می کند و می گوید گزینه نظامی روی میز است، برخی از مسئولان ما حساب می‌برند و موضوع را جدی می‌گیرند؛ اما درخصوص پیام رباخواری که درواقع یک نوع اعلان‌جنگ بان خدا و رسول (ص) خداست و در قرآن کریم به این موضوع هم تأکید فراوان شده، هیچ‌کس اهمیت نمی‌دهد و به‌سادگی از کنار آن می‌گذرند، ۴۰ سال است سیستم بانکداری ما هنوز دچار این معضل است و کسی هم به فکر اصلاح آن نیست.

بهرامی با انتقاد از نبود عدالت واقعی در جامعه، گفت: نفت یک ثروت ملی و بیت‌المال محسوب می‌شود و همه افراد در این نعمت خدادادی حق برابری دارند؛ اما بدون در نظر گرفتن حقوق و حق مردم به‌طور ناعادلانه و از طریق مسفدان اجتماعی مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرد.

امام‌جمعه بالاده بایبان اینکه تمام مشکلات امروزی ما به دلیل عمل نکردن به سبک و آموزه‌های قرآنی است، اظهار کرد: فاصله دهک‌های در جامعه زیاد شده و بعضی‌ها دارای درآمدهای نجومی و بعضی هم برای نان شب محتاج هستند و این از عدالت به دور است؛ بنابراین مدیران ارشد جامعه باید تلاش کنند این فاصله‌ها را کنترل و اجازه ندهند هرروز افراد ضعیف فقیرتر شوند.

داراب

قنات ۲ هزارساله در داراب فارس کشف شد

قناتی در یک روستای بخش رستاق شهرستان داراب استان فارس کشف شد که سال‌های یافته شده در مسیر آن، گویای قدمت حدود ۲ هزارساله آن است.

تاریخ
۲۴
آبان
۱۳۹۷
پنج‌شنبه



بخشدار بخش رستاق داراب گفت: اهالی دهستان کوهستان بخش رستاق داراب دوشنبه طی تماس تلفنی با بخشدار اطلاع دادند که در عملیات بهسازی نزدیک روستای بازرگان یک قنات کشف شده است.

محمدعلی مهربانی در مصاحبه با خبرگزاری ایرنا افزود: پس از اطلاع از موضوع با رئیس اداره میراث فرهنگی و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان و یزدانی کارشناس قنوات اداره جهاد در محل حاضر شدیم که با قنات بسیار زیبایی روبه‌رو شدیم.

بخشدار رستاق گفت: میله چاه‌های قنات کشف شده همگی مسدود و نامشخص بودند؛ اما در کانال‌های آن آب جاری بود اما چون در هیچ نقطه‌ای از زمین آب آن به بیرون هدایت نمی‌شده کسی پی به وجود این قنات نبرده است.

وی گفت: احتمالاً قنات شامل یک مادر چاه و چندین میله چاه است و داخل قنات کلاً سالم و بی‌نقص بود فقط مقداری مواد رسوبی در کف کانال‌ها وجود داشت که به‌مرورزمان تشکیل شده بود که باید دهانه سایر میله چاه‌ها باز شود تا میزان دقیق آبدهی آن مشخص شود. داود مرادی رئیس اداره میراث فرهنگی و گردشگری داراب نیز گفت: من هم از قنات کشف شده در بخش رستاق داراب بازدید داشتم که نتکاهی سفال نارنجی به قطر ۲ سانتیمتر در کنار این قنات پیدا شده که احتمالاً مربوط به دوران اشکانیان است که اگر این امر درست باشد قدمت این قنات به حدود ۲ هزار سال پیش می‌رسد. وی گفت: با هماهنگی‌های صورت گرفته با کارشناسان استان امیدوارم هر چه سریع‌تر بازدید و کار کارشناسی بر روی این قنات انجام شود تا ابعاد جدیدی از این کشف نمایان شود.

عبدالله سیدی مدیر جهاد کشاورزی داراب می‌گوید: به دلیل ریزش میله‌های قنات برخی دهانه‌ها بسته شده و احتیاج به لایروبی نیز هست که اگر اعتبار استانی به این قنات داده شود قطعاً می‌تواند منبع آب خوبی برای اهالی این منطقه باشد.

با توجه به وجود غار تاریخی سهلک در این منطقه می‌تبلد مسئولان میراث فرهنگی و گردشگری اهتمام ویژه‌ای برای شناسایی دیگر آثار تاریخی در این منطقه به کار بندند. داراب در ۲۲۵ کیلومتری شرق شیراز است.

فسا

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

اختصاص مشوق سرمایه‌گذاری ۹۰ درصدی در شهرک صنعتی فسا فراهم شدن ظرفیت ایجاد اشتغال برای ۱۱۳۰ نفر در شهرک صنعتی فسا

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از اختصاص مشوق‌های ویژه سرمایه‌گذاری تا سقف ۹۰ درصد در شهرک صنعتی فسا خبر داد و گفت: در این شهرک صنعتی ظرفیت استقرار ۲۳۰ واحد تولیدی صنعتی با پیش‌بینی ایجاد اشتغال برای ۱۱۳۰ نفر فراهم شده است.

به مناسبت هفته ملی دیابت صورت گرفت؛

اجرای ورزش صبحگاهی توسط کارکنان شبکه بهداشت کازرون

کارشناس مسئول واحد مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر مرکز بهداشت شهید پیرویان، از برگزاری برنامه ورزش صبحگاهی کارکنان شبکه بهداشت در هفته ملی دیابت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، طاهره بیاتی گفت: با همکاری واحد تربیت‌بدنی شبکه بهداشت در هفته ملی دیابت با شعار دیابت و خانواده، با حضور معاون بهداشتی و کارکنان این مرکز، برنامه ورزش صبحگاهی به‌منظور ترویج فرهنگ ورزش همگانی، برگزار شد. شایان‌ذکر است پس از انجام حرکات کششی و نرمشی، خویبار جعفری معاون بهداشتی شبکه بهداشت نیز پیرامون انواع دیابت، علائم، عوارض و عوامل خطر این بیماری نکاتی بیان کرد و افزود: با تغییر سبک و شیوه زندگی و پرهیز از چاقی می‌توان از ابتلا به دیابت، پیشگیری کرد. در پایان این مراسم به‌قیدقرعه به تعدادی از کارکنان جوایز ورزشی اهدا گردید و با میوه سیب به‌عنوان نماد سلامتی، از آنها پذیرایی شد.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی در جلسه رفع موانع تولید در شهرک صنعتی فسا اظهار داشت: در راستای تشویق و ترغیب سرمایه‌گذاران برای ایجاد اشتغال و توسعه صنعتی در شهرستان فسا با مصوبه هیئت‌مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، سرمایه‌گذارانی که بر اساس برنامه نسبت به ایجاد اشتغال و بهره‌برداری از واحد صنعتی در شهرک صنعتی فسا اقدام کنند تا سقف ۹۰ درصد مشوق دریافت می‌کنند.

وی افزود: پرداخت ۵ درصد بهای نقدی حق انتفاع و نیز با پرداخت سهم غیر نقدی در اقساط ۴۸ ماهه از دیگر مشوق‌هایی است که به متقاضیان سرمایه‌گذاری در این شهرک صنعتی اختصاص‌یافته است.

فتوحی با اشاره به اینکه تأمین آب مهم‌ترین مشکل در این شهرک صنعتی است، تصریح کرد: باید با تعامل با دستگاه‌های مربوط نسبت به رفع این مشکل اقدام کنیم و شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز تمام تلاش خود را در این زمینه انجام خواهد داد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تصریح کرد: در این زمینه به‌زودی عملیات کف‌شکنی چاه آب این شهرک صنعتی انجام خواهد شد.

وی همچنین از آمادگی این شرکت برای حفر یک حلقه چاه آب جدید در این شهرک صنعتی خبر داد و گفت: در صورت صدور مجوز، حفر چاه آب جدید نیز در دستور کار قرار دارد. فتوحی ادامه داد: زیرساخت‌ها در شهرک صنعتی فسا برای جذب سرمایه‌گذار فراهم است و در ۲۲ سال گذشته هزینه‌های زیادی برای تأمین زیرساخت‌ها در این شهرک صنعتی انجام شده است.

این مقام مسئول مطرح کرد: تاکنون در شهرک صنعتی فسا با بیش از ۱۰۰ هکتار مساحت ۱۹ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان منعقد که از این تعداد ۱۴ واحد صنعتی و تولیدی با اشتغال ۲۹۵ نفر پروانه بهره‌برداری دریافت کرده‌اند. فتوحی بیان کرد: با توجه به وجود این ظرفیت‌ها در شهرک صنعتی فسا برای جذب سرمایه‌گذار امتیازهای ویژه شهرستان فسا نیز در این جلسه بر حمایت از سرمایه‌گذاران تأکید کرد و گفت: همه دستگاه‌ها همکاری با سایر دستگاه‌ها تدابیری در نظر گرفته خواهد شد تا با رفع این مشکل شاهد انعقاد قراردادهای جدید سرمایه‌گذاری باشیم.

سلیمان کریمی بایبان اینکه ۱۳ سرمایه‌گذار جدید برای ایجاد واحدهای تولیدی و صنعتی در این شهرک صنعتی اعلام آمادگی کرده‌اند، مهم‌ترین چالش جذب سرمایه‌گذار و توسعه در این شهرک صنعتی را مشکل تأمین آب اعلام کرد و گفت: در این زمینه با تعامل و همکاری با سایر دستگاه‌ها تدابیری در نظر گرفته خواهد شد تا با رفع این مشکل شاهد انعقاد قراردادهای جدید سرمایه‌گذاری باشیم. وی با اشاره به اهتمام دستگاه‌های اجرایی شهرستان برای جذب و حمایت از سرمایه‌گذاران افزود: امیدواریم با رفع مشکل آب شاهد شتاب در جذب سرمایه‌گذاران باشیم.

خنج

معاون فرماندار خنج:

طرح آمارگیری از مسکن روستایی شاخص توسعه و محرومیت‌زدایی است



معاون فرماندار خنج گفت: طرح آمارگیری از مسکن روستایی شاخص توسعه و محرومیت‌زدایی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حبیب‌الله شاحسنی به همراه مدیر بنیاد مسکن این شهرستان و جمعی از کارشناسان و دهیار سده از طرح آمارگیری از ویژگی‌هایی مسکن روستایی در روستای سده بازدیدید کردند. شاحسنی بایبان اینکه آمار و اطلاعات فنی و صحیح پایه اصلی توسعه و زمینه‌ساز ارائه خدمات است گفت: اگر اطلاعات جامعی از نیازها و محرومیت‌ها در مناطق روستایی به دست آید و با آنچه تاکنون در این مناطق سرمایه‌گذاری و بسترسازی شده است مقایسه گردد قطعاً بهتر می‌توان به جنبه‌های محرومیت توجه کرد و برای آینده برنامه‌ریزی بهتری داشت.

شاحسنی با اشاره به برخی از قابلیت‌های توسعه روستایی و ظرفیت‌های بکر در این مناطق گفت: روستای سده و بسیاری از دیگر روستاهای این شهرستان همچنان ظرفیت‌های بکر و دست‌نخورده دارند که می‌توان از آن در جهت توسعه روستایی بهتر و بیشتر استفاده کرد. احمد عبداللهی مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج نیز در این بازدید از نحوه اجرای مراحل مختلف این طرح را بازگو کرد و گفت: هدف از این طرح جمع‌آوری اطلاعات تخصصی، شناخت هر چه بیشتر خصوصیات فنی مهندسی و برنامه‌ریزی به‌منظور توسعه روستاها است. عبداللهی بایبان اینکه این طرح در ۱۰ روستای این شهرستان در حال اجرا است گفت: این طرح همزمان با سراسر کشور از ۲۱ مهرماه در این شهرستان آغازشده و در ۱۰ روستای منتخب اجرا می‌شود و به مدت یک ماه ادامه دارد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج بایبان مشخصات این طرح و اهداف اجرای آن اضافه کرد: روستاهای چاه کاظم، گریزو، شهرک چم کوکو، هفتوان، لاغر، سیف آباد، چاه طوس، بغر، سده و کورده در این شهرستان و در بخش‌های مرکزی و در حال اجرای این طرح است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج بایبان اینکه این مرحله چهارمین دوره طرح آمارگیری از ویژگی مسکن روستایی است که همزمان با سراسر کشور در خنج اجرا شده است اضافه کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به منظوری برنامه‌ریزی امور مربوط به مسکن روستایی نیازمند آمار و اطلاعات دقیق، جامع و بهنگام در رابطه با ویژگی‌های خاص مسکن روستایی و برخی ویژگی‌های اقتصادی و اجتماعی مرتبط با سکونت آبادی‌های کشور است و با توجه به فقدان آمار تخصصی و رسمی در حوزه مسکن روستایی در کشور بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سال ۱۳۸۲ اقدام به تعریف و اجرای طرحی با عنوان

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت به شهد شهر سبز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۸ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۸۲۱۰۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
– **اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:** آقای عباس **رمضان زاده** به شماره ملی **۲۳۷۰۲۶۰۴۳۲** و آقای **محمدرضا رمضان زاده** به شماره ملی **۲۳۷۲۰۳۶۳۴۳** و آقای **علیرضا رمضان زاده** به شماره ملی **۲۳۷۲۰۹۷۵۲۰** همگی به‌عنوان اعضا اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
– آقای **مسلم نظرزاده** به شماره ملی **۲۳۷۱۸۹۶۶۹۹** به عنوان بازرس اصلی ، آقای **سهراب خاوند** به شماره ملی **۲۳۷۲۰۳۱۹۳۷** به عنوان بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند.
شناسه آگهی: ۲۹۱۹۰۸ ۲۸۴۳۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی حصر وراثت

خانم مرضیه راوش دارای شماره شناسنامه ۳۸۲۱۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۵۸ از ۴ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شاداون مسعود بابسته به شماره شناسنامه ۳۳۷۳۶ در تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۱۷ در اقامتگاه دایمی خود ببردود زندگی گفته ورته حین القوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- مرضیه راوش به شماره شناسنامه ۳۸۲۱۷-۱۳۴۸ صادره از حوزه کازرون زوجه متوفی ۲-امیراسلان بابسته فرزند مسعود ش ملی ۲۳۶۰۶۳۴۸۱-۱۳۷۹ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی ۳-فاطمه بابسته فرزند مسعود ش ملی ۲۳۶۰۷۷۵۲۶-۱۳۸۳ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
۱/۰۵۴ م الف ۷/۱۴۱۲

زمانی بخش – رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون



صفحه
۳
شماره
۲۳۸۱
سال
یست و چهارم

طرح آمارگیری از ویژگی‌های مسکن روستایی نمود که باهدف به‌روزرسانی، تکرار آن در فواصل زمانی ۵ ساله در دستور کار قرارگرفته است.

عبداللهی افزود: این طرح برای نخستین بار در سال ۱۳۸۲ به تصویب شورای عالی آمار رسید و اجرا شد و بعدازآن در سال‌های ۱۳۸۷، ۱۳۹۲ و ۱۳۹۷ هم در دست اجرا قرارگرفته است که برای چهارمین دوره متوالی از ۲۱ مهرماه لغایت ۲۱ آبان ماه این طرح در ۱۰ روستای خنج اجرا می‌شود.

وی از روستاییان خواست تا با مأموران آمارگیری همکاری کنند و مشارکت مسئولان محلی و دهیاران و بخشداران در اجرای بهینه این طرح را مؤثر و سازنده خواند.

استان بوشهر

نماینده بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس:

مطالبات اوقاف از دستگاه‌های اجرایی استان بوشهر وصول شود



نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: مطالبات اوقاف از دستگاه‌های اجرایی استان بوشهر وصول شود. به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام عبدالحمید خدری در دیدار با مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر اظهار داشت: قف از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و نقش مهمی در کاهش مشکلات در جامعه دارد. وی ترویج فرهنگ وقف و توسعه این مهم در جامعه را بسیار مهم دانست و اضافه کرد: در استان بوشهر مردم همواره در عرصه وقف و کمک به دیگران و مشارکت در امور عام‌المنفعه پیشتاز هستند و شاهد ثبت موقوفات بسیار زیادی هستیم.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اداره کل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر نیز تلاش گسترده‌ای درزمینه ترویج فرهنگ وقف، اجرای برنامه‌های فرهنگی و قرآنی و بهره‌گیری از موقوفات برای کمک به نیازمندان و رفع مشکلات جامعه داشته است.

حجت‌الاسلام خدری ضمن تشکر از فعالیت‌های اوقاف استان بوشهر اظهار کرد: حاضر به همکاری با اوقاف به‌منظور وصول مطالبات موقوفات از ارگان‌های دولتی هستم و در این خصوص از هیچ تلاشی فروگذار نخواهم کرد. حجت‌الاسلام محمدرضا اسماعیل‌پور مدیرکل اوقاف استان بوشهر نیز در این دیدار گزارشی از فعالیت‌های اوقاف استان در حوزه‌های فرهنگی، قرآنی و عمرانی اوقاف و امور خیریه استان بوشهر ارائه کرد. وی بیان کرد: مطالبات اوقاف از ارگان‌های دولتی می‌لایردی است و ادارات از پرداخت حقوق موقوفه به دلایل مختلف خودداری می‌کنند و تقاضای همکاری برای وصول مطالبات موقوفات را داریم.

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۴ شیراز

آقای عباداله رنجبر جعفرآباد با تسلیم دو برگ استنادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۳۱ شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به اعیانی ششدانگ پلاک ۱۲۱/۱۲۱/۱۲۱ واقع در بخش ۴ شیراز که ذیل ثبت ۴۴۴۹۹۵ در صفحه ۲۷۵ دفتر ۱۳۹۸ املاک به نام نامبرده ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۱۸۸۸۹۶ صادر و به موجب سند شماره ۲۵۳۶۶ مورخ ۱۳۹۴/۷/۸ دفتر ۳۶۱ شیراز نزد بانک ملی در رهن است به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرند تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت نموده است مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۱۶۴۸۷ م الف ۲۸۳۸۱/۱۷۳۵۳

جهانبخش اسفندیاری نیا

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی حصر وراثت

خانم سروناز افراسیابی کشکولی فرزند مرحوم خداخواست به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۷۵۶ از ۱۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده واعلام داشته که مرحومه گوهر بهزادی فرزند غلامرضا به شماره ملی ۲۴۵۰۹۹۱۵۵۷-۱۲۹۴ صادره از فیروزآباد در تاریخ ۱۳۷۳/۱۰/۱۸ در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وارثین حین الفوت وی عبارتند از:
۱- سروناز افراسیابی کشکولی به شماره ملی ۵۴۷۹۶۱۴۶۴۹-۱۴۴۱ کازرون دختر متوفی ۲- زرین ناز افراسیابی به شماره ملی ۲۴۴۹۶۲۷۸۸۷-۱۳۴۹ سپیدان دختر متوفی ۳- هاجر افراسیابی کشکولی به شماره ملی ۲۵۴۹۶۷۲۸۹۵-۱۳۵۱ سپیدان دختر متوفی ولاغیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
۱/۰۵۱ م الف ۷/۱۴۰۸

زمانی بخش – رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون